CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 98/2022
PROJETO DE LEI Nº 93/2022

Denomina Doutor Ednan Theodoro Nogueira
Unidade Básica de Saúde localizada no
Parque Residencial Valle Verde, na sede do
Município.

Art. 1º Fica denominada Doutor Ednan Theodoro Nogueira a Unidade Básica de
Saúde (UBS) localizada na Rua Henrique João Baptista Crisci nº 1254, Parque Residencial Valle
Verde, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de maio de 2022.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W5HA0VCN7WP0WS8A
		2022-05-11T09:35:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura